
1 / 2009foosballový magazín

www.fotbalky.cz / www.foosball.sk



turnaje ve stolním fotbálku
 Stálé ceny pro všechny turnaje: 1. místo: 800 Kč + 10 bodů
Každé pondělí - náhodný loS 2. místo: 500 Kč + 8 bodů
Každý čtvrteK - turnaj dvojic 3. místo: 300 Kč + 6 bodů

Zbytek vybrané hotovosti putuje do banku, který si po skončení čtvrtletní BaMBoo challenge 
rozdělí spolu s vyvoněnými poháry první tři hráči celkového pořadí v poměru 50 / 30 / 20 %.

prezentace na místě či na tel. čísle 606 290 596 končí ve 20 hodin (stačí prozvonit).

otevřeno ne - čt 16:00 - 02:00
 pá - So 16:00 - 04:00

www.bamboopub.cz  KontaKt: 606 290 596 a 777 266 735

počernicKá 473, praha 10 - Malešice
točený Budvar, velký výběr muziky 

a alkoholu, letní zahrádka.

Zápisné 50 Kč za hráče

turnaje ve stolním fotbálku
 Stálé ceny pro všechny turnaje: 1. místo: 800 Kč + 10 bodů
Každé úterý - turnaj dvojic 2. místo: 500 Kč + 8 bodů
 3. místo: 300 Kč + 6 bodů

Zbytek vybrané hotovosti putuje do banku, který si po skončení čtvrtletní Woodoo challenge 
rozdělí spolu s vyvoněnými poháry první tři hráči celkového pořadí v poměru 50 / 30 / 20 %.

prezentace na místě či na tel. čísle 777 226 735 končí ve 20 hodin (stačí prozvonit).

otevřeno po - čt 14:00 - 02:00
 pá   14:00 - 04:00
 So  16:00 - 04:00
 ne  16:00 - 02:00

www.woodoopub.cz   KontaKt: 606 290 596 a 777 266 735

chvalova 4, praha 3 - žižKov
točený Staropramen, velký výběr muziky a alkoholu, 
letní zahrádka, projekce sportovní přenosů na plátno

Zápisné 50 Kč za hráče



   Česká foosballová organizace  3

Trefa - Foosballový magazín
vydává Česká foosballová organizace,

Stěrboholská 44, 102 00 Praha 10 – Hostivař

tel.: +420 272 101 313, fax: +420 272 101 333

Redakce: Josef Souček, Jakub Čmiko, 

Zuzana Cerhová, Libor Kodl III., Lukáš Sedláček

Prezident ČFO: Jan Mareš

e-mail: josef.soucek@foosball.cz • www.foosball.cz

Obsah 
ČFO 2

Středočeský kraj 26

Ostravský kraj 30

Plzeňský kraj 32

Královéhradecký kraj 33

Ústecký kraj 35

Zlínský & Brněnský kraj 36

Liberecký kraj 40

Karlovarský kraj 42

Slovensko 46 

 slovenská republika
Horčiak Jozef (Shao)

0905 209 491
fus@foosball.sk

úStecký kraJ
Petr Horna
777 779 008
usteckykraj@foosball.cz

karlovarSký kraJ
David Nikrmajer 
605 873 979 
karlovarskykraj@foosball.cz

PlzeňSký kraJ
Stanislav Skolek
602 488 485
plzenskykraj@foosball.cz

buDěJovický kraJ 
budejovickykraj@foosball.cz

liberecký kraJ
libor Čejna
602 680 870
libereckykraj@foosball.cz

ParDubický kraJ
pardubickykraj@foosball.cz

StřeDoČeSký kraJ + 
PraHa
Josef Souček
608 666 217
josef.soucek@foosball.cz

Jakub Čmiko
608 666 215
jakub.cmiko@foosball.cz

olomoucký kraJ
olomouckykraj@foosball.cz

královéHraDecký kraJ
karel ouzký
774 581 682
kralovehradeckykraj@
foosball.cz 

oStravSký kraJ 
Jakub roman
605 312 370
ostravskykraj@foosball.cz

kraJ vySoČiNa
krajvysocina@foosball.cz

brNěNSký kraJ
Petr Pražák
731 494 941
brnenskykraj@foosball.cz

zlíNSký kraJ
Petr Pražák
731 494 941
zlinskykraj@foosball.cz

 fotbálkový sport ve vašem kraji organizuje

stalo se… 
 Za poslední půlrok, co jste měli možnost mít v rukou poslední Trefu, se fotbálkový sport dostal zase o kus dál. K výročí deseti let 
založení ČFO byla svolána valná hromada, na ní zvolena nová Rada ČFO. Vznikly desítky nových týmů, odehrály se stovky turnajů a tisíce 
ligových zápasů. 
 Počátkem roku se česká repre účastnila MS ve francouzském Nantes a my ostatní se nyní díváme z pohodlí obývacího pokoje na 
sestřihy Eurosport 2, jak to tam vlastně vypadalo. Ti, kdo pravidelně sledují foosball.cz, tak o novinkách samozřejmě ví. Ale co většina 
dnešních fotbálkářů pořádně neví? Jak to vlastně všechno začalo. Proto jsme se rozhodli od tohoto čísla, které dostalo nový kabát, se 
pravidelně ohlížet do minulosti v rubrice Stalo se před 10-ti lety. 



   Česká foosballová organizace  4

 Na konci loňského září pořádala ČFO v pražské Stromovce třetí ročník Czech Open, 
na kterém bylo tentokrát zastoupeno devět zemí. A jelikož od turnaje již pár měsíců 
uběhlo, přinášíme vám pouze krátkou rekapitulaci, jak to na Czech Open dopadlo. 
 Již v pátek, kdy byl na programu turnaj náhodného losu a MČR mixů, bylo 
jasné, že letos bude účast nejen tradičně hojná, ale i velmi kvalitní. Kromě česko – 
slovenské špičky se zúčastnili Czech Open přední hráči/ky z těchto zemí: Německa, 
Belgie, Švýcarska, Maďarska, Itálie, Polska a Holandska. Z aktuálně první šestnáct-
ky v ITSF žebříčku jednotlivců bylo zastoupeno sedm hráčů a z nejlepších osmi žen 
v ITSF žebříčku jednotlivkyň chyběla pouze Sandra Ranff. 
 Mezinárodní turnaje v Čechách = krásné počasí a nejinak tomu bylo i letos. Po-
kud chcete mít na dovolené zaručeně pěkně, stačí se podívat do termínové listiny 
ČFO. 
 Poprvé si na Rosengart přijeli zahrát pánové I. Saban a A. Carletta. Zvláště 
druhý jmenovaný udělal na přítomné hráče svými dlouholetými zkušenostmi, 
přehledem a čtením hry soupeře velký dojem. 
 Po roční odmlce přijel na Rosengart i fenomén Jamal Allalou, který se po vý-
hrách v Open Singles (160 hráčů), Mixech s K. Holou (47 párů) a D.Y.P. s T. Džurdže-
níkem (67 dvojic) stal nejúspěšnějším hráčem víkendu. 

 Z vítězství v Open Doubles se radoval  T. Ludwig a A. Carletta, když ve finále 
dokázali dvakrát porazit loňské vítěze M. Mlejnka a V. Nykodyma. Třetí místo pak 
obsadila další česká dvojice A. Brabenec a P. Pražák. 
 V Open Singles se Čechům tradičně tolik nedařilo. Mezi nejlepší osmičku se 
probojoval pouze L. Křepela – 5. místo a L. Kodl 7. místo. J. Allalou vyhrál s napro-
stým přehledem, když za celý turnaj ztratil pouze jeden leg s T. Ludwigem. Finále 
s G. Kissem byla pak z jeho strany velká exhibice, která trvala slabou čtvrthodinu.  
 Za překvapivé lze považovat vítězství Maďarky Petry Koncz se slovenskou 
hráčkou Katarinou Klikovou ve Women Doubles (19 dvojic). Třetí vítězství v řadě 
si ve Women Singles (34 hráček) připsala Samantha Di Paolo.   
 Juniorské kategorie suverénně opanoval Radek Drda. Vyhrál jedničky (16 
hráčů) a se Simonou Horňáčkovou i dvojice (10 párů) a dal tak jasnou odpověď 
na nedávnou anketu, kdo je největším juniorským příslibem do budoucna. 
 Na závěr se hrál 2ball (30 dvojic), kde si po prohraném finále v jedničkách ales-
poň částečně spravil chuť G. Kiss se svým maďarským spoluhráčem L. Melkem nad 
slovenskými zástupci M. Vaňousem a T. Klobušníkem.  
 Vítězům blahopřejeme a všem hráčům děkujeme za účast.   

Kompletní výsledky a statistiky naleznete na www.foosball.cz 

 Třetí ročník czech open ve stromovce

Pořadí sTáTů Podle medailového umísTění

•	 1.	místo	-	ČR	(5x 1. místo, 6x 2. místo, 8x 3 místo)
•	 2.	místo	-	Německo	(4x 1. místo, 1x 3. místo)
•	 3.	místo	-	Maďarsko	(2x 1. místo, 1x 2. místo)
•	 4.	místo	-	Slovensko	(1x 1. místo, 2x 2. místo, 1x 3. místo)
•	 5.	místo	-	Švýcarsko	(1x 1. místo, 1x 2. místo)
•	 6.	místo	-	Nizozemí	(1x 2. místo, 1x 3. místo)

Pořadí krajů Podle medailového umísTění

•	 1.	místo	-	Středočeský	kraj	(3x 1. místo, 4x 2. místo, 5x 3. místo) 
•	 2.	místo	-	Zlínský	kraj	(2x 1. místo, 2x 2. místo) 
•	 3.	místo	-	Brněnský	kraj	(2x 2. místo, 1x 3. místo) 
•	 4.	místo	-	Královéhradecký	kraj	(1x 2. místo) 
•	 5.	-	8.	místo	-	Ústecký	kraj,	Liberecký	kraj,	Ostravský	kraj	a	Karlovar-

ský kraj (1x 3. místo)

kraje a sTáTy Podle bodů (6 mužů, 2 ženy)

•	 1.	místo	-	Středočeský	kraj	829	bodů	(M. Mlejnek, L. Křepela, M. Douša, J. 
Zavoral, M. Poda, M. Reljič, K. Holá, Š. Holomoucká) 

•	 2.	místo	-	Německo	614	bodů	(J. Allalou, T. Ludwig, I. Aufderheide, S. Müel-
ler, R. Falk, P. Gröschl, N. Gröschl, L. Schmidbauer) 

•	 3.	místo	-	Maďarsko	601	bodů	(G. Kiss, T. Beh, R. Nyitrai, T. Jándi, L. Melka, 
Z. Paragh, P. Koncz, E. Álbok) 

•	 4.	místo	-	Slovensko	593	bodů	(M. Vaňous, T. Klobušník, P. Kováčik, J. Horči-
ak, J. Ambrós, E. Tažík, K. Kliková, R. Mečlová) 

•	 5.	místo	-	Ostravský	kraj	488	bodů	(P. Kováčik, J. Sviták, L. Kočnar, R. Zuba, 
P. Wolný, M. Musiol, N. Plasgurová, H. Jadlovcová) 

•	 6.	místo	-	Brněnský	kraj	448	bodů (P. Pražák, A. Brabenec, J. Slabyhoudek, 
J. Bednář, J. Suchomela, L. Sedláček, M. Silná, P. Klímová)

Bodováno dle ITSF Bodů (Ženy - Dvojice, Jedničky, Ženské dvojice, Ženské jedničky, 
Mixy - dle Master Tour, 2 ball rollerball, D.Y.P. - dle Pro Tour, Muži - Dvojice, Jedničky, 
Mixy - dle Master Tour, 2 ball rollerball, D.Y.P. - dle Pro Tour)

Stromovka byla připravená

Arthuro Carletta (vlevo) v akci Géza Kiss 

Plné soustřdění



   Česká foosballová organizace  5

czech oPen - oPen doubles

1 Ludwig Tim, Carletta Arthuro GER/ITA
2 Mlejnek Miroslav, Nykodym Vojtěch STR
3 Pražák Petr, Brabenec Aleš BRN
4 Kováčik Pavol, Reljič Milan SVK/STR
5 Plasgura Petr, Allalou Jamal STR/GER
5 Tažík Erik, Horčiak Jozef SVK 

7 Klobušník Tomáš, Vaňous Marek SVK
7 Nyitrai Róbert, Paragh Zsolt HUN
9 Poda Michal, Vrkoč Denis STR
9 Pospíšil Tomáš, Obert Radim STR
9 Kohlíček Petr, Maršík Michal STR
9 Blažek Filip, Dobyáš Martin STR

13 Bentivoglio Giuliano, Saban Ismaël ITA/BEL
13 Zuba Roman, Wolný Petr OV
13 Musiol Marcel, Tulej Jakub OV
13 Sviták Jakub, Bednář Jan OV/BRN

celkem	108	dvojic

czech oPen - women doubles

1 Kliková Katarina, Koncz Petra SVK/HUN
2 Silná Magda, Di Paolo Samantha BRN/CH
3 Holomoucká Šárka, Otten-Kerkhof Tessa STR/NLD
4 Vávrová Silvie, Černá Karolína STR
5 Horňáčková Simona, Holá Karolína ZLI/STR
5 Blaskó Szilvia, Albók Éva HUN

7 Bartošová Pavlína, Maratová Andrea STR
7 Mečlová Renáta, Giertlová Mária SVK 
9 Plasgurová Nikola, Mertová Gabriela SVK/OV
9 Klímová Petra, Gröschl Mariette BRN/GER
9 Šárková Lenka, Jadlovcová Hana OV
9 Šopovová Mariana, Pfeiferová Tereza BRN

13 Gröschl Nadin, Schmidbauer Lena GER
13 Slancová Eva, Kudrnová Monika STR
13 Jas Jojanneke, Volná Kateřina NLD/OV
13 Tůmová Kateřina, Sakalová Hana STR

celkem	19	dvojic

czech oPen - mixed doubles

1 Holá Karolína, Allalou Jamal STR/GER
2 Pražák Petr, Horňáčková Simona BRN/ZLI
3 Plasgurová Nikola, Kováčik Pavol SVK
4 Bartošová Pavlína, Mlejnek Miroslav STR
5 Křepela Ladislav, Vávrová Silvie STR
5 Douša Martin, Tůmová Kateřina STR

7 Vaňous Marek, Giertlová Miroslava SVK
7 Bentivoglio Giuliano, Sakalová Hana ITA/STR
9 Holomoucká Šárka, Pilař Jakub STR
9 Di Paolo Samantha, Zavoral Jan CH/STR
9 Silná Magda, Reljič Milan STR
9 Carletta Arthuro, Gröschl Mariette ITA/GER

13 Müeller Silvio, Schmidbauer Lena GER
13 Sviták Jakub, Mertová Gabriela OV
13 Jedlicska Tamara, Detre David HUN
13 Pospíšil Petr, Vejražková Petra STR

celkem	47	dvojic

czech oPen - youTh singles

1 Drda Radek ZLI
2 Tažík Erik SVK
3 Konečný Kryštof STR
4 Kačer Kamil UST

5 Ostrý Filip STR
5 Kačer Michal UST
7 Plasgura David OV
7 Takács Noémi HUN

9 Jadlovcová Hana OV
9 Brychta Štěpán CB
9 Němec Albert CB
9 Krška Jakub CB

13 Šárková Lenka OV
13 Vicany Tomáš CB
13 Volná Kateřina OV
13 Horňáčková Simona ZLI

czech oPen - youTh doubles

1 Horňáčková Simona, Drda Radek ZLI
2 Wagner Martin, Konečný Kryštof STR
3 Kačer Michal, Kačer Kamil UST
4 Tažík Erik, Plasgura David SVK/OV

5 Krška Jakub, Brychta Štěpán CB
5 Jadlovcová Hana, Šárková Lenka OV
7 Coufal Jakub, Ostrý Filip STR
7 Giertlová Mária, Giertlová Miroslava SVK 

9 Jeřábek Marek, Volná Kateřina STR/OV
9 Němec Albert, Vicany Tomáš CB

czech oPen - dyP

1 Džurdženík Tomáš, Allalou Jamal STR/GER
2 Douša Martin, Blažičková Jana STR/HK
3 Zavoral Jan, Le Jan STR/KV

4 Mlejnek Miroslav, Doskočil Tomáš STR
5 Slabyhoudek Jiří, Pražák Petr BRN
5 Bajer Josef, Konečný Kryštof STR

5 Hruška Lukáš, Hrubša Branislav STR
5 Pospischek Norbert, Kaspřík Jan HUN/OV
celkem	134	hráčů

czech oPen - looser cuP

1 Džurdženík Tomáš, Souček Josef STR
2 Beránek Karel, Pernica Adam STR/ZLI
3 Dolejš Jiří, Kušnír Karel LIB

4 Černý Michal, Mildorf František STR/UST
5 Lávička Milan, Pilař Jakub STR
5 Pražák Jan, Kaspřík Jan ZLI/OV

5 Býna Luboš, Rais Lukáš UST/STR
5 Müeller Silvio, Falk Ronnie GER
celkem	46	dvojic

czech oPen - 2 ball rollerball

1 Kiss Géza, Melka Lázslo HUN
2 Vaňous Marek, Klobušník Tomáš SVK
3 Eger Josef, Beránek Karel STR

4 Křepela Ladislav, Mlejnek Miroslav STR
5 Horčiak Jozef, Matys Marek SVK
5 Hruška Lukáš, Pištík Jonáš STR

7 Kubiatowicz Filip, Ziencikiewicz Jakub POL
7 Jándi Tibor, Pospischek Norbert HUN
celkem	30	dvojic

czech oPen - singles czech oPen - women singles

1 Allalou Jamal GER
2 Kiss Géza HUN
3 Aufderheide Ingo GER
4 Ludwig Tim GER
5 Křepela Ladislav STR
5 Ziencikiewicz Jakub POL
7 Kodl Libor STR
7 Klobušník Tomáš SVK
9 Falk Ronnie GER 

9 Kočnar Lukáš OV
9 Beh Tamás HUN 
9 Sviták Jakub OV
13 Poda Michal STR
13 Bajer Josef STR
13 Zechmeister Jan STR
13 Kaška Zdeněk STR

celkem	160	hráčů

1 Di Paolo Samantha CH
2 Otten-Kerkhof Tessa NLD
3 Holomoucká Šárka STR
4 Koncz Petra HUN
5 Plasgurová Nikola SVK
5 Gröschl Nadin GER
7 Vávrová Silvie STR
7 Holá Karolína STR
9 Bartošová Pavlína STR

9 Klímová Petra BRN
9 Mečlová Renáta SVK
9 Takács Noémi HUN
13 Andres Petra GER
13 Giertlová Mária SVK
13 Blaskó Szilvia HUN
13 Albók Éva HUN

celkem	34	hráček




